ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TỊNH HIỆP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /BC-UBND Tịnh Hiệp, ngày         tháng 11 năm 2024

BÁO CÁO

Kết quả tự đánh giá, chấm điểm Chỉ số cải cách hành chính

xã Tịnh Hiệp năm 2024

Thực hiện Công văn số 2117/UBND ngày 26/9/2024 của UBND huyện

Sơn Tịnh về việc tự đánh giá, chấm điểm để xác định chỉ số cải cách hành

chính UBND cấp huyện, cấp xã năm 2024.

Qua rà soát kết quả thực hiện công tác cải cách hành chính năm 2024

của xã, UBND xã Tịnh Hiệp báo cáo kết quả tự đánh giá, chấm điểm các tiêu

chí, tiêu chí thành phần Chỉ số cải cách hành chính năm 2024, cụ thể như sau:

- Tiêu chí 1: Công tác chỉ đạo, điều hành cải cách hành chính: 10.5/11.5

điểm.

- Tiêu chí 2: Cải cách thể chế: 6/6 điểm.

- Tiêu chí 3: Cải cách thủ tục hành chính: 17/17 điểm.

- Tiêu chí 4: Cải cách tổ chức bộ máy hành chính: 5/5 điểm.

- Tiêu chí 5: Cải cách chế độ công vụ: 8/8 điểm.

- Tiêu chí 6: Cải cách tài chính công: 8/8 điểm.

- Tiêu chí 7: Xây dựng và phát triển chính quyền điện tử hướng tới chính

quyền số: 12.5/12.5 điểm.

- Tiêu chí 8: Tác động của cải cách hành chính đến người dân, tổ chức và

phát triển kinh tế - xã hội cấp xã: 3.9/4 điểm.

Tổng điểm tự đánh giá:  70.9/72 điểm.

(Có Mục lục Báo cáo chấm điểm kèm theo).

 UBND xã Tịnh Hiệp báo cáo để UBND huyện Sơn Tịnh, Phòng Nội vụ

huyện Sơn Tịnh tổng hợp theo dõi./.

Nơi nhận:  CHỦ TỊCH
- Phòng Nội vụ huyện;

- TT Đảng uỷ, TT HĐND xã;

- CT, các PCT UBND xã;

- Lưu: VT.

Phạm Tấn Tài

		2024-11-19T10:29:15+0700

		2024-11-19T10:28:59+0700

		2024-11-19T10:28:59+0700

		2024-11-19T10:28:59+0700

		2024-11-19T10:30:40+0700

		2024-11-19T10:31:14+0700